
Kupní smlouva č. 17/2021/I/Usv na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
1.1 (Firma či jméno a příjmení): Radim Reniers

sídlo: Strakatého 3769/7, Brno -  Židenice, 636 00 Brno
IČO: 05453984
Prodávající je zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Brna dne 5.10.2016 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: .............................

(dále jen „prodávající“)

a

1.2 (Firma či jméno a příjmení): Město Bílovec

sídlo: Slezské náměstí č.p. 1/1, 743 01 Bílovec
IČO: 00297755
zastoupen: ........ .............................., starostka města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: ..................................

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

r

2. Úvodní ustanovení
2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavebního materiálu, konkrétně 

CEMBRIT Horal -  česká šablona celkem 1 682 Ks, CEMBRIT hřebenáče kon. GR 
400x120 mm celkem 2 ks a ERGO protisněhový hák GR A420 ANT celkem 1 100 ks (dále 
jen „předmět koupě“) na základě faktur s uvedeným datem uhrazení ze dne 6.11.2020 a 
23.11.2020 a jeho vlastnické právo není omezeno. Doklad o koupi této movité věci je 
součástí této smlouvy, označený jako příloha č. 1.

2.2 Příslušenství předmětu koupě tvoří:
- CEMBRIT Horal -  česká šablona celkem 1 682 Ks
- CEMBRIT hřebenáče kon. GR 400x120 mm celkem 2 ks
- ERGO protisněhový hák GR A420 ANT celkem 1 100 ks (dále jen „příslušenství“).



3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím specifikovaným v odst. 2.2. této smlouvy a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího 
tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
kupní cenu.

4. Kupní cena
4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši 

65 250,61,- Kč bez DPH, 78 953,24,- Kč s DPH
(slovy: sedmdesátosmtisísdevětsetpadesáttři korun českých a 24 haléřů).

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na č. účtu 4679037309/0800 do 30 
dnů od předání předmětu koupě.

5. Doba a místo předání
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím 

nejpozději však do 3 dnů od podpisu kupní smlouvy na adrese Ostravská č.p. 693, 743 01 
Bílovec

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 
záruky za jakost.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 

jeho příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho 
faktického předání a převzetí.

7. Přechod nebezpečí škody
7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 

převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady
8.1 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je bezvadný, nebyl používán.
8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a 

že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými 
v odstavci 1 tohoto článku.



8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na 
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

zveřejněním v registru smluv.
9.4 Tato smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží kupující a 1 

vyhotovení prodávající.
9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

V ..Pih?,Y&j.........d n e . V

za stranu kupující



fa k tu ra
2002121234

dodavatel odběratel
Stavebniny DEK a s. 
Tiskařská 257 / 10 
108 00 Praha 10 
Česká republika

číslo účtu 
........................... 
IČO: 03748600 
DIČ: CZ699000797
IBAtSI: ..................................................... 
SWIFT: .................. 
se sídlem:
Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10

datum vystavení: 
10 10 2020 
datum zdaň. plnění 
7.10.2020 
datum splatnosti:
6 11 2020

Radim Reniers 
Strakatého 3769/7 
63600 Brno 
Česká republika

IČO: 05453984 
DIČ: CZ8408033997

se sidlem:
Strakatého 3769/7, 63600 Brno

č pol popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem
MJ ceník po slévá po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

za dodací list DL-300-20-073428 ze dne 7 10 2020 | pobočka: Ostrava Hrušov | způsob dopravy: DEK z DEK

1235152321 ‘ CEMBRIT Horal- česká Šablona GR, 8 700 ks 49,00 42,00 % 28,42 34,39 190 414.00
600ks/pal

■ rP M R O lT  h íf lh  l/ C n 7 n  RLrn m  lín — ____73,8-7 - 89,3g ---------a 314..M ■

Cca 13900ks
1235101240 • CEMBRIT hřebenáč kón GR 

400x120mm. 20ks/krt
255 ks 140,00 22,00 % 109,20 132,13 27 846,00

' ö jít  '
nerez, 100ks

lOOOks
____ 34,64

FeZn F4
------377 «

— ScmoH ■ rofbňlera atandertm patota-------------------1-KS--------- ------- r jg w -

Šarže: NO-700-20-12124
35 ¿3.35

— sn*at)Qfu-Hň------------------------------------ ----------- lOeh-ótiofH-------- 1 IS.OO 0.00 4v ----- 11frOO—------ 139.15 ---------1 366 00
249 756,68 Kč



D
fa k tu ra
2002121234

upozornéni pro zákazníka:
■ Zboží označené

• je atypické zboží objednané pouze pro Vaši zakázku Vráceni takto 
oznaCenébo zboží není možné.

■ Pravidla pro případné vraceni nebo výměnu zboží naleznete v Rámcové kupní 
smlouvě a na našich internetových stránkách www.dek cz
■ Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak jedna se o zboží nebo 
služby obvyklé jakostí.
• Dodací list k tomuto daňovému dokladu si můžete prohlédnout na naších 
stránkách www dek cz/podpora/dl

cena bez DPH 249 756.68 Kč

základ DPH 21 % 
DPH 21 %

249 756 68 Kč 
52 448 91 Kč

zaokrouhleni 0,00 KC

celkem 302 205,59 KC

k úhradě 302 205,59 Kč

http://www.dek


fa k tu ra
2002271716

dodavatel odběratel
Stavebniny DEK a s 
Tiskařská 257 / 10 
108 00 Praha 10 
Česká republika

číslo účtu;
........................... 
IČO: 03748600 
DIČ: CZ699000797 
IBAN: ..................................................... 
SWIFT: .................. 
se sidlem:
Tiskařská 257 / 10. 108 00 Praha 10

datum vystavení:
26.10.2020 
datum zdaň. plnéní: 
21. 10.2020 
datum splatnosti:
23.11 2020

Radim Reniers 
Strakatého 3769/7 
63600 Brno 
česká republika

IČO: 05453984 
DIČ: CZ8408033997

se sidlem:
Strakatého 3769/7. 63600 Brno

č. pot. popis a poznámka množství
MJ

cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem
cenik po slevě po slevě bež DPH

bez DPH bez DPH s DPH

za dodací list 20208497 dodavatele ERGO CZ, s.r.o. | místo dodáni: Ostravská 7 

122S400010 • Ergo protisněhový hák A420 ANT 2 000 ks 29,00 46 ,00%  15,66 18.95 31 320,00

31 320,00 Kč

upozorněni pro zákazníka:
■ Zboží označené:

* je atypické zboži objednané pouze pro Vaši zakázku Vráceni takto 
označeného zboži neni možné

• Pravidla pro případné vraceni nebo výměnu zboži naleznete v Rámcové kupni 
smlouvě a na našich internetových stránkách www dek cz
• Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboži nebo 
služby obvyklá jakosti.
• Dodací list k tomuto dařtovému dokladu si můžete prohlédnout na našich 
stránkách www dek.cz/podpora/dl

cena bez DPH

základ DPH 21 % 
DPH 21 %

zaokrouhleni

celkem

k úhradě

31 320,00 Kč
31 320.00 Kč 

6 577.20 Kč

0,00 Kč

37 897,20 Kč

37 897,20 Kč

x 'Dev

informace k platbě:

způsob úhrady převodem 
variabilní symbol 200227' 7 16

vyslavil: automat 
telefon: .................... 
e-mall: .....................

Dodavatel je zapsán v OR vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl 0 vložka 20412

QR platba+F


